
   EL-2 grupas rūpnīcas Schneider Electric apmeklējums un 

praktiskā nodarbība 17.04.2018. 

 

         

 

 

 EL-2 grupas audzēkņi kopā ar pedagogu karjeras konsultantu Ingu Bērziņu 2018.gada 17.aprīlī 

apmeklēja rūpnīcu Schneider Electric, kas attīsta savienojamības tehnoloģiju enerģijas un procesu 

pārvaldību tā, lai tās būtu drošas uzticamas, efektīvas un ilgtspējīgas.  

 Uzņēmums veic ieguldījumus izpētē un attīstībā, lai veicinātu inovācijas un diferencēšanos, jo ļoti 

atbalsta ilgtspējīgu attīstību, ko pierāda uzņēmuma vēlme iepazīstināt skolēnus ar nepieciešamajiem 

speciālistiem un to darba specifiku.   

 Uzņēmums ražo elektrības un enerģijas uzraudzības sistēmas, ēku vadības sistēmas, specializētas 

piedziņas, vārstus un sensorus , tāpēc īpaši svarīga ir darba drošība – audzēkņi tika instruēti gan par 

apģērbu, gan īpašiem apaviem, gan rīcību dažādās situācijās.  

 Kvalitātes inženiera vadībā iepazināmies ar rūpnīcas darbu, tā posmiem un elektotehniķa profesijas 

specifiku, kā arī paši varējām izmēģināt savas konstruēšanas prasmes un jau praktiskajās mācībās 

iegūtās lodēšanas prasmes.  

 Uzņēmuma darbinieki sniedza arī informācijju par prakses iespējām uzņēmumā. Audzēkņi atzina, ka 

ekskursija ir radījusi lielāku interesi par apgūstamo profesiju un uzņēmumu. 

 

Pedagogs karjeras konsultants Inga Bērziņa 


